

## Paaride seosed

Püksirihmad juhivad alati tähelepanu kingade värvile ja materjalile. Kui rihm on pruuni värvi ja seemisnahast, sobivad selle juurde ketsid või pööratud nahast mokassiinid. On rihm siledast nahast, sobivad nööridega kingad, kui aga must, siis kanna koos klassikaliste kolledži-tüüpi kingadega.

TEKST ILARIA DE BARTOLOMEIS – STILIST SIMONETTA DE PASCA – FOTOD ROBERTO SORRENTINO, TOOTJAD

### ILUSAD LÄIKE PÄRAST

Operatsioon number 1: eemaldage kingadelt nöörid ja pühkige lahtine mustus maha. 2. Kandke kingaviks naturaalseste karvadega harjaga kingadele, ka külgedele ja tallale. 3. Eemaldage liigne kingakreem ja hõõruge jalatsid harjaga läikima. 4. Niisutage lapp vähese alkoholiga ja hõõruge kingi uuesti. 5. Hõõruge kingad pehme harja ja seejärel lapiga veel kord läikima. See ongi kogu saladus, kuidas kingapaari aastaid hoida nii, et see paistaks alati välja kui uus. Polegi vaja neid ei šampanja ega viskiga nühhkida. Jalanõude hooldusvahendite komplekt on tänaväärne toode, mida ei paku just paljud. Church's on selle turule toonud. Komplektis sisaldub puust harjakeste karp, harjad, lapid, mesilasvahast kingakreemid ja kingalusikas. Hind 4100 kr.



1

**[1] - KAHEVÄRVLISED**  
Kummitallaga, vastupidavast kangast ja seemisnahast ketsid, **Paolo Da Ponte**, 2100 kr. Metallpandlaga püksirihm, Bruno Magli, 1400 kr.



2

**[2] - NÖÖRIDEGA**  
Tepitud nööridega kingad, **Santoni**, 7200 kr. Kandilise metallpandlaga nahkrihm, **Ermenegildo Zegna**, 2400 kr.



4

**[4] - AUTOJUHILE**  
Kumminappadega pööratud nahast mokassiinid, **Tonino Lamborghini**, 1600 kr. Lõigatud servaga nahkrihm, **Hackett London**, 1100 kr.



3

**[3] - INGLISE STIIL**  
Kolledži-tüüpi hingava tallaga mokassiinid, **Geox**, 1900 kr. Metallpandlaga püksirihm, **Paolo Da Ponte**, 1100 kr.

### ASJAD KORDA

MULTIFUNKTSIONAALNE REISIKOHLER

Merereisiks sobiv Valextra sumadan, mis on valminud koostöös laevaehitusfirmaga German Frers, avaneb kui matrjoška. Kohvril on viis kotikest, millesse korrapäraselt pluuse, ujumispükse, sokke, bokseid, kingi ja muid isiklike esemeid pakkida. Kotte saab hiljem pardal isiklike sahtlitena kasutada. Toode on valmistatud vetthülgavast materjalist, sangad ja detailid on toonis nahast. Hind 33 500 kr.

